MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 998/2023 Em 25 de Abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao
Câmara Municipal dç 41qlaauara

Protocolo: 4225/2023 de 02/05/2023 15:20
Documento: Correspondência Recebida no 4225/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPlc. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LAllvo

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 1354/2023, 847/2023, 548/2023 e 806/2023, de autoria do Vereador
MARCHESE DA RADIO, sobre o assunto, informamos. conforme manifestação prestada
pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, local limpo pelo proprietário

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

69SANTOSÜ

[t5hete

8557/2023
NS 13S81/2023

0225/2023
S 123a/2023